
 
Ayuntamiento Aldea del Fresno

Expediente n.º: 59/2018
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selección de Personal y Provisión de Puestos
Fecha de iniciación: 06/04/2018  

LISTADO DEFINITIVO DE PROMOCIONADOS EN EL PRIMER EJERCICIO 
(PRUEBA TIPO TEST) DE LA FASE OPOSICIÓN PARA LA PROVISIÓN DE 
UN PUESTO DE EDUCADORA DE LA CASA DE NIÑOS DE ALDEA DEL 
FRESNO.

DNI APELLIDO APELLIDO NOMBRE
08932271Z RE CORREAS DESIREE
53405186Z SÁNCHEZ MARTÍN LAURA
52984099B REYES MATEOS SONIA Mª 
48395288E TORNELL VICENTE ELENA
08945922A FAILDE GUTIÉRREZ SARA
51457342V IBIAS MARTÍN VERÓNICA
46879756Y BLASCO SERRANO ANA BELÉN
52366921S BRAVO GONZÁLEZ ANA ISABEL
5340674D BORGES VALIENTE ANA FLORENCIA
51552783P CAPRILE ELOLA-OLASO ISABEL
09317694A MARTÍN GAYUBO Mª YOLANDA
46868519Q ARNÁIZ JIMÉNEZ DIANA
44402730B MARTÍN NEILA MONTSERRAT
71022731L DE LERA TOMILLO ELENA 
20253960E CASTAÑÉ PEREA Mª ARÁNZAZU
09048343M FERNÁNDEZ TORRES ISABEL
53019427B MARTIN GONZÁLEZ LAURA
51112410Q VÁZQUEZ BURRA RAMÓN
47040515H SERRANO GUERRA Mª LUISA 
46893149J VÁZQUEZ EVANGELISTA Mª DEL MAR
03910699D CORTÉS SEN ELENA  
70803639W GONZÁLEZ BECERRIL LAURA
46931216S LINARES CLEMENTE JESÚS
47492668Z ÁVILA MAGANTO EVA
53731515L SAN ANDRÉS VIDAL LAURA
53475221Z ANGONA BASCUÑANA VERÓNICA
50102202Z GARCÍA FERNÁNDEZ ALMUDENA 
3940559S MARUGAN ROVIRA ALBA 
50558675Y BERZAL DÍAZ RAQUEL
53442666G MOYA RODRÍGUEZ LAURA
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A los aspirantes promocionados se les cita para el desarrollo del segundo ejercicio que 
consistirá  en  la  redacción  de  un  supuesto  práctico  a  proposición  del  Tribunal  y  la 
defensa oral de lo redactado. No se podrá utilizar ningún soporte audiovisual, ni ningún 
otro elemento de ayuda consulta o complemento en la defensa oral. 

Se cita a TODOS los aspirantes convocados (30 aspirantes) el día 9 de julio de 2018, a 
las 9:00 h. de la mañana, en el Centro Cultural (plaza Víctimas del Terrorismo s/n.-
28620, Aldea del Fresno (Madrid)),  para la redacción del supuesto práctico.

A partir  de las  10:30 horas del  9 de julio  de 2018,  en el  Centro Cultural (plaza 
Víctimas  del  Terrorismo  s/n.-28620,  Aldea  del  Fresno  (Madrid))  se  comenzará  la 
DEFENSA ORAL por los siguientes aspirantes:

08932271Z RE CORREAS DESIREE
52984099B REYES MATEOS SONIA Mª 
53731515L SAN ANDRÉS VIDAL LAURA
53405186Z SÁNCHEZ MARTÍN LAURA
47040515H SERRANO GUERRA Mª LUISA 
48395288E TORNELL VICENTE ELENA
51112410Q VÁZQUEZ BURRA RAMÓN
46893149J VÁZQUEZ EVANGELISTA Mª DEL MAR
53475221Z ANGONA BASCUÑANA VERÓNICA
46868519Q ARNÁIZ JIMÉNEZ DIANA
47492668Z ÁVILA MAGANTO EVA
50558675Y BERZAL DÍAZ RAQUEL
46879756Y BLASCO SERRANO ANA BELÉN
5340674D BORGES VALIENTE ANA FLORENCIA
52366921S BRAVO GONZÁLEZ ANA ISABEL
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El día 10 de julio de 2018, a las 9:00h. en el  Centro Cultural (plaza Víctimas del 
Terrorismo s/n.-28620, Aldea del Fresno (Madrid)) se reanudará la DEFENSA ORAL 
por los siguientes aspirantes:

51552783P CAPRILE ELOLA-OLASO ISABEL
20253960E CASTAÑÉ PEREA Mª ARÁNZAZU
03910699D CORTÉS SEN ELENA  
71022731L DE LERA TOMILLO ELENA 
08945922A FAILDE GUTIÉRREZ SARA
09048343M FERNÁNDEZ TORRES ISABEL
50102202Z GARCÍA FERNÁNDEZ ALMUDENA 
70803639W GONZÁLEZ BECERRIL LAURA
51457342V IBIAS MARTÍN VERÓNICA
46931216S LINARES CLEMENTE JESÚS
53019427B MARTIN GONZÁLEZ LAURA
09317694A MARTÍN GAYUBO Mª YOLANDA
44402730B MARTÍN NEILA MONTSERRAT
3940559S MARUGAN ROVIRA ALBA 
53442666G MOYA RODRÍGUEZ LAURA

En Aldea del Fresno, a 2 de julio de 2018.-

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL

Fdo.- Dña. Ana Mª Valcarce Martínez
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